БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОГОТОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

город Боготол

12.11.2025                                                                    № 2-40

О согласовании кандидатуры Запольской Натальи Владимировны

Представителем Уполномоченного по защите прав предпринимателей

на территории Боготольского муниципального округа

В соответствии с Федеральным Законом от 07.05.2013 № 78-ФЗ «Об

уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской

Федерации», Законом Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1830 «Об

уполномоченном по защите прав предпринимателей в Красноярском крае», в

целях обеспечения гарантий государственной защиты прав и законных

интересов субъектов предпринимательской деятельности и соблюдения прав

предпринимателей органами государственной власти края, органами

местного самоуправления и должностными лицами, Боготольский окружной

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Запольской Натальи Владимировны

Представителем Уполномоченного по защите прав предпринимателей на

территории Боготольского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу решение Боготольского городского

Совета депутатов от 30.05.2023 № 11-209 «О согласовании кандидатуры

Левченко Ирины Владимировны общественным представителем

Уполномоченного по защите прав предпринимателей на территории города

Боготола».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Боготольского окружного Совета депутатов по

бюджету, налогам и финансовым вопросам.

4. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте в сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Председатель Боготольского

окружного Совета депутатов  ______________       А.М. Рябчёнок

Глава Боготольского

муниципального округа  _______________       А.В. Байков